
Premium Batı Amerika Turu -
Ramazan Bayramı Özel

Las Vegas – Los Angeles - San Francisco

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK289) | İstanbul Havalimanı - San Francisco
13:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK180) | Los Angeles - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: San Francisco, Las Vegas, Los Angeles

PROGRAM

PREMİUM BATI AMERİKA TURU 
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL 
 

7 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - San Francisco

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 289 sefer sayılı uçuşu ile 07.50’de San
Francisco’ya hareket. Yerel saat ile 11.20’de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile şehir
turumuz başlıyor. Şehir turumuzda Civic Center, Golden Gate Köprüsü, Balıkçı Rıhtımı ve Çin Mahallesi, Güzel
Sanatlar Sarayı, Lombard Caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Geceleme otelde.



2 Gün: San Francisco

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
San Francisco’nun İncileri (Sausolito & Alcatraz & Fisherman’s Wharf & Cable Car & Union Square)
turuna katılabilir. (130 USD) Turumuzda ilk durağımız Sausolito şehri. San Francisco’nun hemen karşısında
bulunan bu şirin yer eskiden yüksek rütbeli memurların, şimdilerde ise zenginlerin oturduğu yerleşim
yerlerinden biridir. Aracımızla kısa mesafeli bir yolculuk yaparak Golden Gate köprüsünden geçecek ve bu şirin
şehre ulaşacağız. Muhteşem manzarasında yapacağımız yürüyüş sonrası kahve molası verecek ve muhteşem
manzara eşliğinde kahvenizi yudumlayabileceksiniz. Turumuzun ardından tekneyle San Francisco’ya dönerken
bir zamanlar dünyanın kaçılması imkânsız tek hapishanesi olarak bilinen Alcatraz’ı tekneden fotoğraflama
şansını bulacaksınız. Teknemiz ile San Francisco’nun simgelerinden biri olan Pier 39’a yanaşıyor ve burada
güneşlenen deniz aslanlarını kısa bir ziyaretten sonra, meşhur San Francisco sokaklarında filmlerden de çok iyi
bildiğimiz Cable Car (kırmızı tramvaylar) ile Union Square'e keyifli bir yolculuk yapıyoruz San Francisco’nun en
hareketli bölgeleri Fashion District (Moda Bölgesi), Golden Gate Bridge ve Çin Mahallesi diğer göreceğimiz yerler
arasında. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



3 Gün: San Francisco – Las Vegas

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından San Francisco havalimanına hareket. Yerel hava yolları tarifeli
seferi ile Las Vegas’a hareket. Rahat bir yolculuğun ardından Las Vegas’a varış ve alanda bizleri bekleyen
aracımız ile şehir turumuz başlıyor. Lüks otellerin bulunduğu ve şehrin en ünlü caddesi The Strip’te yapacağımız
turun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



4 Gün: Las Vegas

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Grand Canyon Turu'na katılabilirler. (250 USD) Otelimizin önünde bekleyen aracımıza binerek
Arizona Eyaleti’nde bulunan Grand Canyon’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand
Canyon’a varıyor ve bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Kartal Noktasında
Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme imkânı bulacağız. Yine
burada Hualapai Kızılderelilerin çadırlarını fotoğraflama imkânımız olacak. Dünya'nın 7 doğal harikasından biri
olan bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı bulacağınız bu turu
kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



5 Gün: Las Vegas – Los Angeles

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Melekler Şehri Los Angeles’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte
yapacağımız şehir turu esnasında Hollywood Bulvarı, Oscar törenlerinin yapıldığı Dolby Theater, ünlü filmlerin
galalarının yapıldığı Çin Tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izlerinin bulunduğu ‘’Şöhretler
Yolu’’ görülecek yerler arasındadır. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü Hollywood
yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından Santa Monica bulvarına
geçerek Beverly Hills’ e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills’in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra "Pretty
Woman" filminin çekildiği, dünyanın en lüks mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir yürüyüş
yapıp, Elvis Presley ve John Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan Beverly Willshire Oteli’ni
göreceğiz. Ardından Rodeo Drive’dan ayrılarak otelimize geçiyor ve serbest zaman veriyoruz. Geceleme otelde.



6 Gün: Los Angeles

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Universal Studios & Santa Monica turuna katılabilirler. (300 USD) Dünya'nın en büyük parklarından biri
olan bu parkta Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından
görme imkânı bulacaksınız. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratıcı danışmanlığını yaptığı
Universal Studios’un neden dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok daha iyi
anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan
deneyiminin de bir ürünüdür. Kırkın üzerinde şov, film seti ve eğlenceli aktivite sizleri eğlendirmekle kalmayıp,
nefeslerinizi keserek sizlere sevdiğiniz filmlerin içindeymiş hissi yaşatacaktır. Tur sonrası 2. durağımız Santa
Monica. Sokak sanatçılarının gösterileriyle dolu ışıl ışıl Santa Monica’da bulunan şık kafelerde bir şeyler içerek
yorgunluğunuzu atabilir, akşam yemeğinizi bu güzel yerde bulunan restoranlardan birinde alabilirsiniz.
Geceleme otelimizde.



7 Gün: Los Angeles

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
San Diego turuna katılabilirler. (150 USD) Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuğun ardından varacağımız San
Diego’da ilk durağımız La Jolla. Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla’ da doğanın ve lüks evlerin uyumunu
görecek ve bol bol fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla’dan ayrılıp 2. durağımız olan Old Town’a gidiyoruz.
California’nın doğum yeri olan Old Town’da kendinizi adeta Meksika’da hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri
bekliyor. Old Town sonrasında; Sea Port Village, Midway uçak gemisi (dışarıdan), II. Dünya Savaşının simgesel
görseli olan Unconditional Surrender Statue Heykeli, Amerikan Deniz kuvvetleri üssünün bulunduğu ve aynı
zamanda Amerika'nın en büyük ahşap binası olan ve “Bazıları Sıcak Sever” filminin de çekildiği tarihi Hotel Del
Coronado’nun da bulunduğu Coronado Adası ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Turdan sonra otele dönüş ve
geceleme otelimizde.



8 Gün: Los Angeles - İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Daha
sonra Los Angeles havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 180 sefer
sayılı uçuşu ile saat 13.35’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile bir gün sonra 12.45’te varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları ile İstanbul – San Francisco // Los Angeles – İstanbul arası uçak bileti
► Yerel Hava Yolları ile San Francisco – Las Vegas arası uçak bileti

► Havalimanı Vergileri,
► Alan – otel – alan transferleri

► 3* otellerde 7 gece 8 gün oda kahvaltı konaklama 
► San Francisco, Las Vegas ve Los Angeles Şehir Turları

► Türkçe rehberlik hizmeti

► Vize Ücreti,
► Yurtdışı Çıkış Harcı 

► Seyahat Sağlık Sigortası 
► Ekstra Turlar ve Müze Ören Yerleri Girişleri,

► İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.



► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/premium-bati-amerika-turu-ramazan-bayrami-ozel-2690
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 12-04-2025 03:56 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/premium-bati-amerika-turu-ramazan-bayrami-ozel-2690

